
Nabídka firemní prezentace a výstavy při 19. konferenci Technologie a 
provádění 2024 v Praze 

 
ST NA VÝSTAVĚ 
PODMÍNKY 

Možnosti prezentace na konferenci 
 
Partner konference 
Logo partnera s textem „PARTNER KONFERENCE“ uvedené na všech materiálech (pozvánka, sborník příspěvků) a umístění 
firemního banneru v sálu konference ……………………………………………………………………………………………………………   15 000 Kč  

 
 

Výstava 
Stůl + 2 židle, vložné na konferenci pro max. 2 osoby, prostor pro propagační panel nebo exponát,  ………………   12 000 Kč  
 
 

Videoprezentace firmy 
Videoprezentace firmy poběží ve smyčce v prostorách výstavy a na hlavním plátně v době všech přestávek. Požadovaný 

formát videa je:  

- Video v rozlišení alespoň Full HD (1920 x 1080) 
- Poměr stran 16:9 (možno i 4:3) 
- Mp4 kontejner  
- Kodek nejlépe H.264, H.265, AV1,  

Délka max. 3 minuty. 

Cena za videoprezentaci ……………………………………………. 6 000 Kč 

 
Výstava bude probíhat ve čtvrtek 21. 3. 2024 v prostorách konferenčního sálu hotelu Grandior Hotel Prague, Praha. 
Vystavující firmu mohou na výstavě zastupovat max. 2 osoby.  
 
 
 

Distribuce firemních propagačních materiálů MATERIÁLY 

Pevně spojené stránky prospektu, brožurka nebo firemní publikace vložené do tašek účastníků (cca 100 ks). 
Jiné materiály, případně jiná forma prezentace, nutná individuální domluva. 
 
1 materiál do 100 g ………………………………………………………………….2 400 Kč 
každý další materiál do 100 g …………………………………………… ks x 1 800 Kč 
1 materiál nad 100 g (do 250 g) …………………………………………………3 600 Kč 
 
 
Vystavení firemního banneru/loga BĚHEM KONÁNÍ KONFERENCE 
umístění banneru/loga ve formě roll-upu v sále (1 ks)……………….4 800  Kč 
 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Kontakt: 
Ing. Kateřina Hamplová 
email: office@cbsbeton.eu 
mobil: 605 404 598 

mailto:office@cbsbeton.eu

